
 

 

 

 

 
Om Mercedes-Benz Sverige AB kommersiella fordon:  

Mercedes-Benz Sverige AB ingår i Daimler-koncernen – en av världens största fordonstillverkare med närvaro på fem 

kontinenter. Mercedes-Benz Sverige AB:s kommersiella avdelning utvecklar, tillverkar och marknadsför lastbilar och 

transportbilar. I Sverige och Danmark är Daimler ett av de största företagen på fordonsmarknaden med huvudkontor i 

Malmö och Köpenhamn. 

PRESSMEDDELANDE 

500 000 tillverkade Vito och Viano 

– Milstolpe passerad i den spanska produktionsanläggningen 

 
 

Malmö 5 december, 2008 – Idag byggdes den 500 000:e transportbilen vid Daimlers 

produktionsanläggning i Vitoria, Spanien. Tillverkningen av den senaste generationen Vito/Viano 

har pågått i den spanska produktionsanläggningen sedan våren 2003.  

 

Produktionsanläggningen i den nordspanska staden Vitoria har stolta bilbyggartraditioner och har 

varit aktiv under de senaste 54 åren.  Produktionsanläggningen uppgraderades och moderniserades 

i samband med produktionsstarten av den senaste generationen av Vito och Viano.  Samtidigt som 

anläggningen besitter en gedigen och lång erfarenhet är den idag en av de mest moderna och 

sofistikerade produktionsanläggningarna för MPV- och transportfordon i hela Europa. 

Anläggningen sysselsätter över 3000 personer och utgör därmed en viktig industri i regionen.  

 

Cirka 80 procent av alla delar som ingår i en Vito eller Viano levereras enligt just-in-time- 

principen. En av förutsättningarna för att monteringen ska löpa smidigt är ett antal lokala 

underleverantörer, vilka bidrar med olika förmonterade moduler till produktionsanläggningen.    

 

– Jag har haft förmånen att göra ett besök i Vitoria och det är otroligt imponerande att få se en så 

avancerad och toppmodern produktionsanläggning. Monteringen består av både kvalificerat 

manuellt arbete och automatiserade moment som kräver en otrolig precision, ända ner till 0,2 

millimeters felmarginal, säger Joakim Gustafsson, produktspecialist transportfordon på Mercedes-

Benz Sverige. 

 

Den 500 000:e tillverkade bilen utgörs av en svart Viano 3.0 CDI och kommer inom en snar framtid 

att levereras till en stolt ägare i Utrecht, Holland.  
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För mer information kontakta 

 
Joakim Gustafsson, Produktspecialist transportfordon  Anders Börgdal, PR/Brand Manager  

Mercedes-Benz Sverige AB  Mercedes-Benz Sverige AB  

Tel: +46 40 671 8421 Tel: +46 40 671 15 36 

Mobil: +46 70 231 9900 Mobil: +46 703 195 846 

E-post: joakim.gustafsson@daimler.com E-post: anders.borgdal@daimler.com  


